
ZARZĄDZENIE NR 42.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Szudziałowie do realizacji zadań z zakresu świadczeń wychowawczych

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) oraz   art. 10 ust.2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, 2354, z 2019 r. poz. 60, 303, 577, 730, 
924),  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie 
Panią Ewę Katarzynę Grasewicz do wydawania rozstrzygnięć w sprawach świadczeń 
wychowawczych oraz przekazywania informacji o przyznaniu tych świadczeń.

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie  do 
wydawania rozstrzygnięć w sprawach świadczeń wychowawczych oraz przekazywania 
informacji o przyznaniu tych świadczeń upoważniam również Inspektora  Panią Bogusławę 
Annę Borzęcką.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: AC50CEEB-E1A5-4BF8-8524-11E096569458. Przyjęty Strona 1




